



## SOTE-VIESTINTÄRYHMÄN KOKOUS 2.3.2017

Aika: 2.3.2017 klo 9.00–10.30  
Paikka: Kaupungintalo, Komentosilta-sali, Rantatie 28, Parainen

Paikalla: Anu Anttila, Naantali  
Esa Halsinaho, V-S sairaanhoitopiiri, siht.  
Katja Heinämäki, Turku (hyto)  
Anne-Maarit Itänen, Parainen  
Teija Järvelä, Salo  
Tiia Laakso, Turku (hyto)  
Susanna Lehtiranta, Akseli  
Katariina Wirén, Kaarina  
Tiina Rinne-Kylänpää, Naantali  
Arto Salo, Turku (hyto), pj.  
Idastiina Valtasalmi, V-S erityishuoltoapiiri  
Jessica Ålgars-Åkerholm, V-S liitto

Esteet: Mari Koivunen, Raisio

### Asialista

#### 1 Kokouksen avaus

Arto avasi kokouksen. Esa ilmoittautui sihteeriksi.

#### 2 Seutukuntatilaisuudet

**Salon seutukuntatilaisuus** pidetään 7.3.2017. Teija hoitaa järjestelyt. Mediaa on kutsuttu ja tulossa myös. Skypeen tulee linkki, josta tilaisuutta voi seurata. Nuortenpaja videoi, video jaetaan verkkoon.

**Uudenkaupungin seutukuntatilaisuus** on 8.3.2017. Turun hyto (Tiia, Katja ja Arto) hoitaa järjestelyt. Ugin kaupunki videoi henkilöstötilaisuuden.

**Turun seutukuntatilaisuus** pidetään 12.4.2017. Esa ja Jessica hoitavat järjestelyt ja juonnon. Puhuja ja ajat on käytännössä sovittu. Hyto tekee paikalla gallup-videoinnin. Yleisökysymykset kootaan Kimpassa-sivustolle. Kutsu tehdään myös ruotsiksi, Jessica hoitaa. Esa toimittaa oman jakelulistansa excel-tiedostona Yammeriin; varmistetaan, ettei tule turhia päällekkäisyyksiä kutsujen osalta. Keskusteltiin yleisesti infotilaisuuksien videoinnista. Todettiin, että se on kunkin isäntäkaupungin asia. Videoilla joko on tai ei ole jälkikäyttöä. Arto kertoi, että Rehula ja Pöysti tulevat Paimioon 6.3.2017. Tilaisuudesta tiedotetaan median kautta.

#### 3 Muutosjohtajat Salossa 22.3.2017

Teija kertoi, että muutosjohtajat Salo ja Harju pitävät Salossa tilaisuuden 22.3. Osallistujia on tulossa paljon. Tilaisuudessa keskustellaan ja innovoidaan. Pidetään viisi työpajaa. Ohjelma löytyy Kimpassa- ja Alueudistus.fi-sivustoilta.

#### 4 Hankesivusto

Varsinais-Suomen sote-hankeet esitellään yhdessä paikassa Kimpassa/Sote-uudistus alisivustolla otsikolla "Maakunnallisia sote-hankkeita".

Arto kertoi 3.3. pidettävästä tapaamisesta Tehyn kanssa, jossa haetaan tapoja osallistaa ammattiryhmiä soten valmisteluun.

Susanna kertoi, että on valmistunut hoitotyön maakunnallinen strategia.

#### 5 Maakuntauudistuksen kuulumiset

Jessica kertoi, että eilen 1.3. oli kokous Turun Messujen kanssa elokuussa pidettävien messujen järjestelyistä. Maakunta/sote-muutoksella on osasto C-hallissa. Suunnitteilla on yleisökilpailu. Terhi Suominen laatii Yammeriin ehdotuksen päivystysvuoroista.

#### 6 Väliaikaisen maakuntahallinnon vaikutukset toimintaan

Arto kysyi, olisiko syytä pohtia sote- ja maakuntaviestintäryhmien yhdistämistä, kun väliaikainen maakuntahallinto aloittaa toimintansa. Todettiin, että olisi aika luontevaa. Myös esimerkiksi henkilöstöryhmän haasteet ovat yhteneväiset sekä maakunnan että soten pulolella.

#### 7 Muut asiat

Sovittiin, että kukin pyrkii jakamaan sote-sivuja omissa piireissään.

Seuraava kokous pidetään Tyksissä 5.4., Esa ilmoittaa kokouspaikan myöhemmin.

Toukokuun kokous järjestetään KTO:ssa Paimiossa, os. Naskarlanraitti 3, samalla voimme katsastaa Kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskuksen (KTO) uudet tilat.

#### 8 Kokouksen päättäminen

Arto päätti kokouksen klo 10.30.

Muistion kirjoitti Esa Halsinaho ja tarkasti Arto Salo